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Mpeamet: U3BecTyBarbe
Bpcka: Baw 6p. 67-2379/4 opn 08.05.2025 rog,

MNoyunTtyBaHw,

Bo Bpcka co Baweto 6apatbe [0CTaBeHO A0
MUWHUCTEPCTBO 3@ XXMBOTHA CPeAMHA ¥ MPOCTOPHO
nnaHupare - CeKTop 3a MPOCTOPHO MAaHMparbe
noga 6p. 15-2243/1 op 12.05.2025 rof., noBp3aHo
CO mocTanka  3a

HOCehe Ha N1aHCKa

OOKyMeHTaumja 3a YpbaHUCTMYKM nnaH  3a
noApavja u rpagbu of ApsKaBHO 3Hayerbe 3a
ypeayBarbe Ha 3emjuwte co HameHa E1.13 —
MOBPLWIMHCKM  conapHM U HOTOBOMITAUYHM
enexkTpaHu Haga 10 MW Ha gen og KN 6p. 3038/1,
Ha den opg KM 6p. 3099/1 n Ha gen on KM 6p.
3135/1, KO HerotHo — OnwTuHa HerotuHo, Be
M3BectyBame fJeka COIJlacHO  3aKOHOT  3a
MuBOTHaTa cpeguHa ("Cn.secHuk Ha PM" 6p.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 wu 99/18 wu
"Cn.BecHuK Ha PCM" 6p. 89/22 u 171/22) Bawara
Opnyka 3a cnposegyBarbe Ha CTpaTervcka oueHa
Ha B/IMjaHMETO BpP3 KMBOTHaTa cpeauHa 6p. 67-
2379/2 op 08.05.2025 roa. u ®opmynapot 6p. 67-
2379/3 og 08.05.2025 roa., MuUHMUCTEpPCTBOTO 3a
MBOTHa CpeAMHa M NPOCTOPHO MAaHWparbe rm

npudaka.
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Deri te: Ministria e Transportit
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Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 67-2379/4 nga data 08.05.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén Tuaj té dérguar né
Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. 15-2243/1 nga data 12.05.2025, e cila lidhet
me procedurén pér miratimin e dokumentacionit
planifikues pér Plan urbanistik me réndési
shtetérore pér zona dhe objekte pér rregullimin e
tokés me destinim E1.13 — Centrale diellore dhe
fotovoltaike né sipérfage me kapacitet mbi 10
MW né pjesé té PK nr. 3038/1, pjesé té PK nr.
3099/1 dhe pjesé té PK nr. 3135/1, KO Negotiné —
Komuna e Negotinés, ju informojmé se, né
pérputhje me Ligjin pér mjedisin jetésor ("Gazeta
Zyrtare e RM" nr. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08,
83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13,
187/13,42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 dhe
99/18 dhe "Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89/‘22 dhe
171/22), Vendimi juaj pér realizimin e Vlerésimit
strategjik té ndikimit né mjedisin jetésor me nr.
67-2379/2 nga data 08.05.2025 dhe Formulari nr.
67-2379/3 nga data 08.05.2025, Ministria e
mjedisit jetésor dhe planifikimit hapésinor i

pranon.
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OpnykaTta 3aeiHO co Gopmynapute 3a40/1KUTETHO
ce objaByBaaT Ha Beb CTpaHaTa Ha OPraHoT KOj ro

noaroTeyBa M HOCU NJIAHCKNOT AOKYMEHT.

Ca nouwur,

WN3paboTtun/Pérpiloi: Zariye Abazi“?{—ﬁ%

KonTponupan/Kontrolloi: Hajanall
0p06pun/Miratoi: Nebi Rexhep\""‘

&

\

pKoBcKa PucTecka & . i\ cia

Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
publikohen né fagen e internetit té organit gé

pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Me respekt,
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0po6pun/Miratoi: Resmi Ejupi, [px én cekperaTt/Sekretar shtetéror 4% ,/“’}/‘”/\

KabuHeT Ha muHucTep / Kabineti i rﬁ%nistr]t
CornaceH / Me pélgim té;
Husamed Agushovski
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